
Zpověď folkové zpěvačky Pavlíny Jíšové od A do Z 
  
Auto: Jakým jezdíte automobilem? 
Toyota Corolla. 
  
Barva: Jakou barvu máte nejraději? 
Oranžovou a všechny barvy, které ji tvoří. 
  
Cestování: Kam byste jela na životní cestu? 
Tam, kam by jel můj manžel a moje dcera. 
  
Dům: Jaký je váš vysněný dům? 
Plný lásky, zdraví, radosti a tolerance. 
  
E-mail: Používáte e-mail, kolikrát za den? 
V průměru třikrát týdně. 
  
Film: Který jste viděla naposledy? 
Pupendo. 
  
Gastronomie: Máte oblíbenou kuchyni? 
Českou. 
  
Historie: Která událost z historie vás zaujala? 
Osamostatnění České republiky. 
  
Charakter: Co je nejdůležitější u člověka? 
Svoboda. 
  
Ideál: Jaký by měl být ideální partner? 
Ideální partner neexistuje. 
  
Jídlo: Jaké je vaše oblíbené jídlo? 
Vše, co mě nasytí. 
  
Kniha: Vaše nejoblíbenější kniha? 
Život. 
  
Láska: Kdy jste prožila první lásku? 
V sedmnácti letech a byl to parašutista. 
  
Máte mobil a používáte jej často? 
Mám dva. Z jednoho telefonuji a na ten druhý hovory jen přijímám. 
  
Národ: Který národ je vám sympatický? 
Řekové. 
  
Objev: Co považujete za největší objev historie? 



Oheň, umění jej rozdělat a udržet. 
  
Práce: Je nějaká práce, která vás nebaví? 
Kterákoli práce, kterou neumím a musím ji dělat. 
  
Rádio: Kterou rozhlasovou stanici posloucháte? 
Tu kterou zrovna naladím v rádiu. 
  
Spisovatel: Vaše oblíbená spisovatelka či spisovatel? 
Paolo Coelho a Barbara Wood. 
  
Televize: Na co se díváte v televizi? 
Na komedie. 
  
Učitel: Měla jste oblíbeného učitele a kde? 
Na PF docent Skála - staroslověnština. 
  
Vlasy: Jaké vlasy či účes se vám líbí? 
Slušivé a umyté. 
  
Zpěv: Váš oblíbený zpěvák či zpěvačka? 
Sting, Lenka Dusilová, Buty. 

 


